



รายการประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารศูนย์เครื่องจักรกล งานบำรุงรักษาทางและสะพาน
งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่
ประมาณราคาเมื่อวันที่.....21 มกราคม 2562.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	
1	เหล็ก RB 6 ม.ม.	94.00	เส้น	231.12	21,725.28	
2	เหล็ก DB 12 ม.ม.	112.00	เส้น	240.75	26,964.00	
3	เหล็กตะแกรง wire mesh 4 มม.	80.00	ตร.ม.	57.78	4,622.40	
4	ลวดผูกเหล็ก	28.48	กก.	37.45	1,066.58	
5	งานไม้แบบ (ค่าวัสดุ)	110.00	ตร.ม.	428.15	47,096.50	
6	ตะปู 3 นิ้ว	2.00	กล่อง	512.43	1,024.86	
7	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	120.00	ถุง	180.40	21,648.00	
8	หินหยาบขนาด 3/4 นิ้ว	40.00	ลบ.ม.	387.34	15,493.60	
9	ทรายหยาบ	62.00	ลบ.ม.	503.20	31,198.40	
10	อิฐมอญ	7800.00	ก้อน	0.80	6,240.00	
11	PL เหล็ก 200x200x10 mm.	18.00	ชุด	1,498.00	26,964.00	
12	น๊อตเหล็ก 12 mm. x 0.50 m.	72.00	ชุด	192.60	13,867.20	
13	ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	5.00	กล่อง	1,369.60	6,848.00	
14	เหล็ก [] - 100 x 100 x 3.2 mm.	77.00	ท่อน	150.43	11,583.11	
15	เหล็ก [] - 125 x 125 x 3.2 mm.	45.00	ท่อน	151.50	6,817.50	
16	เหล็ก [] - 75 x 75 x 2.3 mm.	55.00	ท่อน	150.00	8,250.00	
17	เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	47.00	ท่อน	433.01	20,351.47	
18	เหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 3.2 mm.	58.00	ท่อน	593.00	34,394.00	
19	สีกันสนิม	25.00	แกลลอน	203.30	5,082.50	
20	สีทาภายใน	7.00	แกลลอน	952.30	6,666.10	
21	แผ่นมุงหลังคา METAL SHEET	87.00	ตร.ม.	187.25	16,290.75	
22	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 8"	12.00	ท่อน	363.80	4,365.60	
23	กระเบื้องปูพื้นขนาด 12" x 12"	32.00	กล่อง	256.80	8,217.60	
24	กระเบื้องปูพื้นขนาด 8" x 8"	6.00	กล่อง	235.40	1,412.40	
25	ผ้าเพดาน CL.1 ยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.	17.00	แผ่น	224.93	3,823.81	
26	ประตูบานเปิดคู่ บานอลูมิเนียม วงกบอลูมิเนียม	1.00	ชุด	963.00	963.00	
27	ประตูบานเปิดเดี่ยว บาน PVC. วงกบ PVC.	2.00	ชุด	802.50	1,605.00	
28	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน	1.00	ชุด	749.00	749.00	
29	หน้าต่างบานเกล็ด	2.00	ชุด	749.00	1,498.00	
30	กลอนประตู	2.00	ชุด	128.40	256.80	
31	ลูกบิดบานเปิด	2.00	ชุด	171.20	342.40	

รายการประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารศูนย์เครื่องจักรกล งานบำรุงรักษาทางและสะพาน
 งานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนักงานช่าง เทศบาลนครเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่.....21 มกราคม 2562.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	
32	โถส้วมชักโครก	2.00	ชุด	1,819.00	3,638.00	
33	อ่างล้างหน้าแบบแขวน	2.00	ชุด	963.00	1,926.00	
34	ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	96.30	192.60	
35	สายฉีดชำระ	2.00	ชุด	192.60	385.20	
36	โถปัสสาวะ	2.00	ชุด	1,230.50	2,461.00	
37	ที่ใส่กระดาษชำระ	2.00	ชุด	128.40	256.80	
38	กระจกเงา	2.00	ชุด	256.80	513.60	
39	ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.00	ชุด	149.80	299.60	
40	หลอดไฟฟ้า FL 1 x 36 w.	6.00	ชุด	235.40	1,412.40	
41	โคมหลอดประหยัดไฟ 1x9 วัตต์ โปะกลม	2.00	ชุด	299.60	599.20	
42	สวิตช์ทางเดียว	6.00	ชุด	133.75	802.50	
43	เต้ารับไฟฟ้า 3 ช่อง	7.00	ชุด	374.50	2,621.50	
รวมค่าวัสดุ					348,164.73	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					24,371.53	
สามแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสามสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์					372,536.26	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
 (นายณัฐวุฒิ สุวรรณ)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
 (นายก่อเกียรติ จำปา)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๓ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการงานบำรุงรักษาทางและสะพาน ฝ่ายสาธารณูปโภค ส่วนการโยธา สำนัก
การช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕,๕๐๐,๐๐๐.-.....บาท (ห้าล้านห้าแสนบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **8 มี.ค. 2562**
เป็นเงิน ๓๓๗๒,๕๓๖.๒๖ (รวมราคาภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ หจก. เอ.พี.เอส. นานาภัณฑ์
 - ๔.๒ บริษัท นิโซ อินโนเวชั่น จำกัด
 - ๔.๓ หจก.สายฟ้าพานิช
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 ๑. นายบุรทัช เสาวพนธ์ หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค
 ๒. นายก่อเกียรติ จำปา หัวหน้างานบำรุงรักษาทางและสะพาน
 ๓. นายณัฐวุฒิ สุวรรณ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน